ОБРАЗЕЦ

Директору МБОУ «Школа № 1»

А.В. Кулешовой

от Сорокиной Светланы Владимировны,

контактный телефон: 8 (123) 123-11-22

эл. почта: sorokinaSV@mail.ru

ЗАЯВЛЕНИЕ

Я, Сорокина Светлана Владимировна, 13.04.2006 года рождения, проживающая по адресу:

г. Энск, ул. Красная, д. 33, кв. 16, прошу зачислить меня в 10-й класс МБОУ «Школа № 1»

гуманитарного профиля.

Окончила 9-й класс МБОУ «Школа № 1», изучала английский язык.

Прошу организовать обучение на русском языке и изучение родного русского языка

и родной русской литературы.

Сведения о родителях: Сорокина Ирина Петровна, Сорокин Владимир Иванович,

проживают по адресу г. Энск, ул. Красная, д. 33, кв. 16.

К заявлению прилагаются:

 копия паспорта;

 копия свидетельства о регистрации по месту жительства;

 аттестат об основном общем образовании.

02.07.2021   С. В. Сорокина

С уставом, лицензией на образовательную деятельность, общеобразовательными

программами, свидетельством о государственной аккредитации, локальными актами

МБОУ «Школа № 1» ознакомлен(а).

02.07.2021   С. В. Сорокина

Даю согласие МБОУ «Школа № 1» на обработку моих персональных данных в объеме,

указанном в заявлении и прилагаемых документах, с целью организации моего обучения

и воспитания при оказании муниципальной услуги.

02.07.2021   С. В. Сорокина

Директору МКОУ «Кежемская СОШ»

_____________________________________

от____________________________________,

контактный телефон: _____________________

эл. почта: ______________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Я, ______________________________________, ___.__._____ года рождения,

проживающая по адресу_________________________________, прошу зачислить меня

в 10-й класс МКОУ «Кежемская СОШ» гуманитарного профиля.

Окончила 9-й класс МКОУ «__________________________», изучала английский язык.

Прошу организовать обучение на русском языке и изучение родного русского языка

и родной русской литературы.

Сведения о родителях:_________________________________________,

____________________________________________________________________,

проживают по адресу ___________________________________________________

К заявлению прилагаются:

 копия паспорта;

 копия свидетельства о регистрации по месту жительства;

 аттестат об основном общем образовании.

Дата__________   ___________________________(ФИО)

С уставом, лицензией на образовательную деятельность, общеобразовательными

программами, свидетельством о государственной аккредитации, локальными актами

МКОУ «Кежемская СОШ» ознакомлен(а).

Дата________   ___________________________________(ФИО)

Даю согласие МКОУ «Кежемская СОШ» на обработку моих персональных данных

в объеме, указанном в заявлении и прилагаемых документах, с целью организации моего

обучения и воспитания при оказании муниципальной услуги.

Дата_________   __________________________________(ФИО)